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Link do produktu: https://mamywszystko.net/dyspenser-pojemnik-do-sosow-zimnych-0-2I-zolty-hendi-558003-p-10262.html

Opis produktu

Numer producenta: HENDI 558003

Profesjonalny dyspenser Hendi, rekomendowany dla matej i duzej gastronomii.

Cechy produktu:

e - Wykonany z polietylenu,

¢ - Mozna my¢ w zmywarkach,

e - Zatyczka umozliwia zachowanie czystosci,

» - Dzieki zatyczce sos dtuzej zachowuje swiezos¢.

Parametry:

e - kolor: z6tty

e - pojemnos¢ w I: 0,20
e - $rednica w mm: 50

e - wysokos$¢ w mm: 185

Dyspenser pojemnik do sosow
zimnych 0,2l. z6tty - Hendi

558003

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

4,56 zt

3,71 zt
Dostepny
558003

558003
8711368558004
1000798
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